
 
       

DEN NORSKE KIRKE 
Namsos menighetsråd 

 

 

 

Adresse: Tlf. E-post/Internett: Bankkonto / Org.nr.: 

Abel Meyersgt. 10 Tlf: 91382409 omo@kirken.namdal.no 4202 23 92101 

7800 NAMSOS  www.kirken.namdal.no 976 999 118 

 

 
 
 
  

 

Deres ref.: Vår ref.: Vår saksbeh.: Arkivkode: Dato: 

 19/00003-052 Ole Morten Olufsen 012.1 05.04.2022 

 

MØTEBOK FRA MENIGHETSRÅDSMØTE  
 

Til stede: Tore Strøm, Jarle Holien, Ingunn Hagen Hodø, Inger Mari Wien, Kjellrun Havstein, Mark Akali, 

Sonja Håskjold, Mona Aune og Gjertine Osen Bakkland 

 

DATO: 30.03.22 

 
Sakliste  

 
16/22  Godkjenning av innkalling og sakliste 
  Innkalling og sakliste godkjennes. 

 

17/22           Godkjenning av protokoll 
  Protokoll 

 

18/22  Status renovering i Namsos kirke 

Tore informerer om fremdrift i planlegging av renovering. Det ser ut til at det er satt 

av nok penger til det som er ønskelig gjennomført. Det ser ut til at alt er i rute så 

langt. Kirka stenges i starten av juli. 

 

19/22   NMS avtale 
Vi har fått en henvendelse fra NMS om ofring, og de er informert om at det ikke 

ligger noen kontrakt om fast ofring til dem, men de har fått tilbud om en enkelt 

gudstjenesteofring.  

 

20/22   Info om ny organisering den norske kirke 
Det er snakk om noen endringer av organisering innen kirka, og mulig endring av 

arbeidsgiveransvar og organisering av fellesråd. Man opplever kanskje denne 

inndelinga som for stor og noe som blir for stort og lite oversiktlig.  

Ansettelsesforhold bør plasseres så langt ut i organisasjonen som mulig. Det jobbes 

med et nytt forslag som vil komme på høring etter hvert.  
 

21/22  Hva skjer i Namsos kirke 
  Kirkekaffe gjennomføres hvis kirkevertene ønsker å bidra, etter forespørsel fra Mark.  

  Konfirmasjoner går som planlagt helga 14.-og 15. mai.  

Måling av kappestørrelse vil foregå søndag 3.april kl.17.30. 

Kirkegårdsdugnad er 3.- og 4. mai. 
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22/22  Eventuelt 

På årsmøtet kom det frem ønske om at det opprettes et gudstjenesteutvalg. Tanken er 

at denne gruppen har fokus på sanger og hvordan en kan få med flere på 

gudstjenestene. Deltakere i denne gruppa bør være kantor, representant fra 

forsangergruppe, representant fra menigheten, prest osv. Denne saken vil bli tatt opp 

på neste møte.  

 

Det er kommet tips om at Helge Gudmundsen reiser rundt i landet og avholder 

salmekvelder. Det er ønskelig at vi kan invitere han etter hvert. Om mulig ser vi at 

dette kan arrangeres frem i tid siden kirkebygget blir stengt en tid, og vi vil sende han 

en forespørsel om det er mulig med besøk etter hvert. Vi spør Jorid Bakkland om hun 

kan ta kontakt med han om det er mulig å få til et arrangement på nyåret 2023.  

 

Forespørsel fra Astrid Angelus om noen stiller som brannvakt i kirka, da det kan 

være aktuelt å holde kirka åpen for ukrainske flyktninger om det blir skulle bli 

aktuelt.  

 

      Ref. Gjertine Osen Bakkland 
 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 


